



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2018 года

№ 133

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 1 июля 2013 года № 277 «Об утверждении
Положения о республиканском запасе материальных ресурсов для
ликвидации последствий аварий или инцидентов технического характера
на объектах жилищно-коммунального хозяйства
в Удмуртской Республике»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в Положение о республиканском запасе материальных ресурсов для ликвидации последствий аварий и инцидентов технического характера на объектах жилищно-коммунального хозяйства в Удмуртской Республике, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 1 июля 2013 года № 277 «Об утверждении Положения о республиканском запасе материальных ресурсов для ликвидации последствий аварий или инцидентов технического характера на объектах жилищно-коммунального хозяйства в Удмуртской Республике», следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов» заменить словами «строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

2) в пункте 4 слова «Мероприятия в области коммунального хозяйства» заменить словами «Реализация мероприятий в области коммунального хозяйства, направленных на повышение надежности, устойчивости и экономичности жилищно-коммунального хозяйства в Удмуртской Республике»;

3) в абзаце втором пункта 12 слова «главы администрации муниципального образования» заменить словами «главы муниципального образования», слова «первым заместителем министра энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов» заменить словами «заместителем министра строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики»;

4) абзац третий пункта 14 изложить в следующей редакции:

«доверенности главы муниципального образования в Удмуртской Республике и Министерства, выдаваемой лицу, уполномоченному от главы муниципального образования в Удмуртской Республике на получение материальных ценностей со склада;»;

5) в пункте 16 слова «министра энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики или первого заместителя министра энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики» заменить словами «министра строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики или заместителя министра строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики»;

6) в приложении слова «Глава Администрации муниципального образования» заменить словами «Глава муниципального образования».

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов